
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 64 

 
22 март 2011 г. 

 
Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 22.03.2011 

г., писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № 10-00-17/ 14.03.2011 г. 

С писмото КРС препраща заявление с вх. № 12-01-97/ 11.01.2011 г. по описа на 

КРС, подадено от ПРО БГ МЕДИА ООД, ЕИК 121853910, съгласно което е налице 

промяна на правно- организационната форма на дружеството от  ПРО БГ МЕДИА ЕООД 

на ПРО БГ МЕДИА ООД. Приложени са и проекти за изменение на разрешенията. 

ПРО БГ МЕДИА ЕООД притежава следните разрешения за ползване на 

индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване на 

електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово 

радиоразпръскване: № 01527-01/ 16.07.2009 г. за гр. София, № 01609/ 17.03.2010 г. за гр. 

Гоце Делчев и № 01638/ 12.08.2010 г. за гр. Перник. 

Съгласно разпоредбите на чл.30, т.12 от Закона за електронните съобщения, КРС 

издава, изменя, допълва, прехвърля, спира, прекратява или отнема разрешенията за 

ползване на индивидуално определен ограничен ресурс за осъществяване на електронни 

съобщения чрез налични и/или нови електронни съобщителни мрежи за наземно 

аналогово радиоразпръскване след решение на Съвета за електронни медии. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 

Р Е Ш И: 
 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 

разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да измени разрешения за ползване на 

индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване на 

електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово 

радиоразпръскване, както следва:  

1/ Разрешение № 01527-01/ 16.07.2009 г. за гр. София и разрешение № 01609/ 

17.03.2010 г. за гр. Гоце Делчев, като: 

1.1. Навсякъде в текста правно- организационната форма на дружеството се 

промени от ПРО БГ МЕДИА ЕООД на ПРО БГ МЕДИА ООД. 

1.2. Измени Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 

2/ Разрешение № 01638/ 12.08.2010 г. за гр. Перник, като навсякъде в текста 

правно- организационната форма на дружеството се промени от ПРО БГ МЕДИА ЕООД 

на ПРО БГ МЕДИА ООД. 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията. 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


